
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/57

le LL.RR. nn. 18 e 19 del 29 dicembre 2023, rispettivamente, “Legge di stabilità

2024” e “Bilancio di previsione 2024 – 2026”;

VISTE

gli artt. 57 e 58 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia

di  armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,

degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio

2009, n.42” e successive modifiche e integrazioni;

VISTI

le disposizioni previste dall'art. 53, comma 16 ter del D.Lgs 165/2001, introdotto dalla

Legge n.190/2012, che prevede il divieto di pantouflage;

VISTE

la L. 7 agosto 1990, n.241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e

di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTA

La L.R. 2 agosto 2006 n.11 "Norme in materia di programmazione, di bilancio e di

contabilità della Regione Autonoma della Sardegna" e successive modifiche e

integrazioni;

VISTA

La L.R. 13 novembre 1998, n.31 e successive modifiche e integrazioni, relativa alla

disciplina del personale e dell'organizzazione degli uffici della Regione Autonoma

della Sardegna;

VISTA

La L.R. 7 gennaio 1977, n.1 sull'organizzazione amministrativa della Regione

Sardegna e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorato

regionali;

VISTA

Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2024 – Liquidazione e pagamento di euro 29.759.979,66 a

sostegno dei Comuni con popolazione inferiore a 3000 abitanti - Legge regionale 9

marzo 2022, n. 3 . Art.13, comma 2, lett. a) - contributi per ogni figlio nato, adottato o

in affido preadottivo nel corso del 2022 e anni successivi, a favore di nuclei familiari

che risiedono o traferiscono la residenza nei Comuni con popolazione inferiore a

3000 abitanti. DGRn.19/80 del 01 giugno 2023 Capitolo SC08.9479 - C/competenza

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale
ID Provvedimento: 470825



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/57

che l’art. 13 c. 2 lett. a) della L. R. 09 marzo 2022 n. 3,- dispone la concessione di

contributi sotto forma di assegno mensile, nella misura di 600 euro mensili per il

primo figlio nato, nel corso del 2022 e 400 euro per ogni figlio successivo al primo, a

favore di nuclei familiari che risiedono o trasferiscono la residenza nei comuni con

una popolazione al di sotto dei tremila abitanti e viene riconosciuto, in proporzione ai

RILEVATO

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241 /1990, e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del "Codice di

comportamento del personale del Sistema Regione e delle Società partecipate della

Regione Autonoma della Sardegna approvato con D.G.R n.43/7 del 29/10/2021" e

che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali

di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

ACCERTATO

la determinazione del Direttore Generale n. 2057, prot. n. 29228 del 07.11.2023 con

la quale, ai sensi della L.R. 31/1998, art. 30, c.4, come modificato dalla L.R. n. 9 del

23.10.2023, art. 104, c. 1, lett. b), è stata individuata quale dirigente per l'esercizio

delle funzioni di direttore del Servizio politiche per la famiglia e l’inclusione sociale

della Direzione generale delle Politiche sociali il Direttore del Servizio attuazione della

programmazione sociale, Dott.ssa Daniela Mulas;

VISTA

il Decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione n. 76 

/5953 del 29 dicembre 2023, con il quale, nell’ambito della Direzione Generale

delle politiche sociali, la dott.ssa Paola Pau è stata nominata Direttore del Servizio

Terzo settore e supporti direzionali;

VISTO

il decreto N.P. 4789/59 del 02/11/2023 dell'Assessore degli Affari generali,

Personale e riforma della Regione, con il quale al dirigente, dottor Giovanni Deiana,

sono state  conferite le funzioni di Direttore generale presso la Direzione generale

delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’igiene e sanità e dell’assistenza sociale;

VISTO

la Deliberazione della Giunta Regionale 18 gennaio 2024, n. 2/1 "Ripartizione delle

tipologie e dei programmi in categorie e macro aggregati e elenchi dei capitoli  di

entrata e spesa, conseguenti all’approvazione della legge di bilancio  di

previsione2024-2026, legge regionale 29 dicembre 2023, n. 19 (pubblicata  sul

BURAS n. 72 del 30 dicembre 2023)";

VISTA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/57

che la DGR in parola prevede l'impegno del 90% della somma disponibile stanziata in

sede di legge di stabilità, al fine di consentire un residuo del 10% per il riequilibrio

CONSIDERATO

che la summenzionata deliberazione stabilisce di ripartire le risorse tra i Comuni in

rapporto al numero dei bambini e delle bambine nati/e nel 2022, su base ISTAT,

comparati con il fabbisogno espresso dai comuni a seguito della ricognizione

effettuata dall'ufficio;

PRESO ATTO

altresì la Deliberazione della Giunta regionale n.19/80 del 01 giugno 2023 che, in

ottemperanza al dettato normativo, riconosce un assegno di natalità di euro 600,00

mensili per il primo figlio nato a decorrere da gennaio 2022 e 2023 e di 400 euro per

ogni figlio successivo al primo, indipendentemente dal valore ISEE di appartenenza e

in proporzione ai mesi di residenza per chi la trasferisce nei territori oggetto di

agevolazioni;

VISTA

altresì la L.R. 05 febbraio 2024, n. 1 art. 3 comma 3, con la quale è stata

autorizzata  la spesa di euro 3.093.600 per l'anno 2024, quale integrazione

dell'autorizzazione di spesa di cui all'articolo 13, comma 9, della legge regionale n. 3

del 2022, al fine di estendere, a decorrere dall'anno 2024, ai comuni della Sardegna,

aventi al  31 dicembre 2022 popolazione compresa fra i 3.000 e i 5.000 abitanti, la

misura di cui all'articolo 13, comma 2, lettera a), della medesima legge regionale;

VISTA

la Legge Regionale 29 dicembre 2023 n. 18 “Legge di stabilità 2024", che tra

le  spese rifinanziabili, richiama l’art. 13 c. 2 lett. a) della L. R. 09 marzo 2022 n.

3,  autorizzando per il 2024 la spesa di euro 33.177.000,a favore di nuclei familiari

che  risiedono o trasferiscono la residenza nei Comuni con popolazione inferiore a

3.000 abitanti;

VISTA

la DGR 28/22 del 9 settembre 2022, Linee guida per la concessione di contributi per

ogni figlio nato, adottato o in affido preadottivo nel corso del 2022 e anni successivi, a

favore di nuclei familiari che risiedono o trasferiscono la residenza nei Comuni con

popolazione inferiore a 3.000 abitanti. Legge regionale 9 marzo 2022, n. 3, art. 13,

Disposizioni in materia di contrasto allo spopolamento, comma 2, lett. a)

VISTA

mesi di residenza, sotto forma di assegno mensile da erogarsi fino al quinto anno di

età;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/57

ACCERTATO

che il presente provvedimento rientra nell’ambito di applicazione della previsione di

cui all’art. 26 Dlgs 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.i e ii, si attesta, ai sensi e per gli

effetti dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, che sono stati adempiuti tutti gli obblighi di

pubblicazione per il caso di specie;

ACCERTATO

che la Regione Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui al c. 1 art 32 del D.

Lgs 33/2013;

VISTO

che il contributo concesso consiste in un mero trasferimento di somme, senza

obblighi specifici di fare e caratterizzato da ripetitività nel tempo, si assegna il

finanziamento di euro 29.759.979,66 ai diversi comuni indicati nella tabella allegata al

presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

RILEVATO

la determinazione n.287 prot. n.6496 del 08/04/2024 con la quale è stato assunto

l'impegno di € 29.759.979,66 corrispondente al 90% dello stanziamento;

VISTA

che i Comuni sono tenuti a dare massima pubblicità alla misura de quo, e

a  pubblicare un avviso recante modalità e requisiti di accesso al contributo,

con  annessa modulistica che consenta alle famiglie interessate di presentare

apposita  istanza dedicata, come previsto dall’art.2 delle linee guida approvate con

DGR 19/80 del 01 giugno 2023;

CONSIDERATO

inoltre, di dover adottare due atti distinti: uno relativo ai comuni al di sotto dei 3000

abitanti,  al fine di dare continuità ai contributi già erogati, a partire dal 2022, per

euro 29.759.979,66 e uno per euro 2.883.560,34 riferito ai comuni compresi tra i 3000

e i 5000 abitanti, a cui la misura è stata destinata solo a partire dal 2024;

RITENUTO

di dover confermare per il 2024 le stesse modalità di gestione previste

nella  sopracitata deliberazione facendo riferimento all'anno in corso e ai dati

disponibili del 2023;

RITENUTO

che  lo stanziamento complessivo all'interno della legge di stabilità 2024 di

euro 36.270.600 il cui 90% pari ad euro 32.643.540 deve consentire di dare risposte

a tutti i comuni al di sotto dei 5000 abitanti;

CONSIDERATO

delle risorse assegnate ai comuni, anche in ragione di eventuali e imprevisti cambi di

residenza;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/57

La predetta somma grava sul Bilancio regionale 2024  missione 12, programma 05

capitolo SC08.9479, codice PCF U.1.04.01.02.003 CDR 00.12.02.01.

ART.2

Di autorizzare per quanto espresso in premessa, la liquidazione e il pagamento, della

somma complessiva di euro 29.759.979,66 a favore dei Comuni indicati nell’Allegato

alla presente determinazione, per farne parte integrante e sostanziale, secondo l’

importo indicato in corrispondenza di ciascuno.

ART.1

DETERMINA

per quanto precedentemente espresso, di dover procedere alla liquidazione

e  pagamento  di euro 29.759.979,66 per le finalità di cui alla l’art. 13 c. 2 lett. a) della

L. R. 09  marzo 2022 n. 3, a favore dei Comuni della Sardegna con popolazione

inferiore ai 3000 abitanti, come specificato nell’allegato alla presente determinazione,

per farne parte integrante e sostanziale, secondo l’importo indicato in corrispondenza

di ciascuno;

RITENUTO

che finanziamento concesso consiste in un mero trasferimento di somme,

senza obblighi specifici di fare e caratterizzato da ripetitività nel tempo;

CONSIDERATO

che la regolarità contributiva attestata dal DURC non è richiesta in quanto  il

procedimento si concreta in un mero trasferimento di risorse a favore dei

beneficiari, individuati dalla Legge di stabilità;

ACCERTATO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero

dell'Economia e delle Finanze n.40/2008 "Modalità di attuazione dell'art.48-bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni", in quanto si tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

RAVVISATO

che si tratta di transazione non soggetta agli obblighi di cui all’art. 11 della L. 3/2003 e

successive modificazioni, in quanto le attività oggetto di finanziamento sono

riconducibili a spese di gestione per interventi di natura assistenziale per i quali non è

necessaria l’acquisizione del CUP, sulla base dei chiarimenti forniti dalla Presidenza

del Consiglio dei Ministri con il documento "Sistema CUP: differenze tra spese di di

sviluppo e gestione "disponibile al link:  http://www.programmazioneeconomica.gov.it

/sistema-mipcup/document



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/57

La presente determinazione è trasmessa all'Assessore Regionale dell'Igiene e Sanità

e dell'Assistenza Sociale ai sensi dell'art.21, comma 9, della Legge Regionale n.31

/98 e alla Direzione Generale dei Servizi finanziari per quanto di competenza.

ART.3



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/57

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000329860 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ARITZO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT34D0100003245521300305624 08/05/2024

3000329861 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ARMUNGIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT10J0100003245520300305552 08/05/2024

3000329859 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ARDAULI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT07F0100003245523300305798 08/05/2024

3000329858 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ARDARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT67J0100003245522300305719 08/05/2024

3000329862 2024
SC08.

00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI ARZANA

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT11E0100003245521300305625 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329863 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 10.777,62 10.777,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ASSOLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT81G0100003245523300305799 08/05/2024

3000329864 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ASUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT46E0100003245523300305800 08/05/2024

3000329865 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ATZARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85F0100003245521300305626 08/05/2024

3000329842 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ANELA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT90I0100003245522300305718 08/05/2024

3000329841 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ALLAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT53D0100003245523300305796 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/57

3000329840 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ALES
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT76C0100003245523300305795 08/05/2024

3000329839 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ALA' DEI 

SARDI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT16H0100003245522300305717 08/05/2024

3000329838 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

AIDOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT25A0100003245523300305793 08/05/2024

3000329837 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI AGLIENTU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39G0100003245522300305716 08/05/2024

3000329836 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI AGGIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT62F0100003245522300305715 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/57

3000329835 2024 9479 00.12.02.01 323.597,13 323.597,13 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

ABBASANTA 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55Z0100003245523300305792 08/05/2024

3000329857 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI AUSTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT62G0100003245521300305627 08/05/2024

3000329866 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BADESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT24F0100003245522300305720 08/05/2024

3000329881 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 21.555,24 21.555,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BALLAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT84K0100003245520300305553 08/05/2024

3000329882 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 10.777,62 10.777,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BANARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT98G0100003245522300305721 08/05/2024

3000329883 2024
SC08.

00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI BARATILI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT97G0100003245523300305802 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/57

9479 23-24 SAN PIETRO 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329884 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 251.686,66 251.686,66

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BARRALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT61L0100003245520300305554 08/05/2024

3000329885 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BARUMINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT38M0100003245520300305555 08/05/2024

3000329886 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BAULADU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT51I0100003245523300305804 08/05/2024

3000329887 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BELVI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58B0100003245521300305630 08/05/2024

3000329888 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

BENETUTTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75H0100003245522300305722 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/57

3000329889 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 269.664,28 269.664,28

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

BERCHIDDA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT52I0100003245522300305723 08/05/2024

3000329890 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BIDONI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT28J0100003245523300305805 08/05/2024

3000329891 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BIRORI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT35C0100003245521300305631 08/05/2024

3000329892 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 305.619,51 305.619,51

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BITTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12D0100003245521300305632 08/05/2024

3000329907 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BOLOTANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT86E0100003245521300305633 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/57

3000329908 2024 9479 00.12.02.01 107.865,71 107.865,71 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

BONARCADO 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT05K0100003245523300305806 08/05/2024

3000329909 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

BONNANARO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT06K0100003245522300305725 08/05/2024

3000329910 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 10.777,62 10.777,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

BORONEDDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79L0100003245523300305807 08/05/2024

3000329911 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BORORE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT63F0100003245521300305634 08/05/2024

3000329912 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BORTIGALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT40G0100003245521300305635 08/05/2024

3000329913 2024
SC08.

00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT34N0100003245522300305728 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/57

9479 23-24 BORTIGIADAS 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329914 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BOTTIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT53H0100003245522300305730 08/05/2024

3000329915 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

BUGGERRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT15N0100003245520300305556 08/05/2024

3000329916 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BULTEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT07J0100003245522300305732 08/05/2024

3000329917 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BULZI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT81K0100003245522300305733 08/05/2024

3000329918 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BURCEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89O0100003245520300305557 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/57

3000329919 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BURGOS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58L0100003245522300305734 08/05/2024

3000329920 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI BUSACHI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT56M0100003245523300305808 08/05/2024

3000329931 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 233.709,04 233.709,04

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

CALASETTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT66P0100003245520300305558 08/05/2024

3000329932 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 233.709,04 233.709,04

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI CARDEDU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91I0100003245521300305637 08/05/2024

3000329933 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

CARGEGHE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12N0100003245522300305736 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/57

3000329934 2024 9479 00.12.02.01 269.664,28 269.664,28 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

CASTIADAS 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT43Q0100003245520300305559 08/05/2024

3000329935 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

CHEREMULE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT86O0100003245522300305737 08/05/2024

3000329936 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

CHIARAMONTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT63P0100003245522300305738 08/05/2024

3000329937 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

CODRONGIANOS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT40Q0100003245522300305739 08/05/2024

3000329938 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI COLLINAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85J0100003245520300305560 08/05/2024

3000329939 2024
SC08.

00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI COSSOINE

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT82J0100003245522300305740 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329940 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI CUGLIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT33N0100003245523300305809 08/05/2024

3000329941 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI CURCURIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT63D0100003245523300305810 08/05/2024

3000329942 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI DESULO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT68J0100003245521300305638 08/05/2024

3000329943 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI DOMUS 

DE MARIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39L0100003245520300305562 08/05/2024

3000329944 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI DONORI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT16M0100003245520300305563 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/57

3000329945 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI DUALCHI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT45K0100003245521300305639 08/05/2024

3000329946 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ELINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT87D0100003245521300305640 08/05/2024

3000329947 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ERULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT59K0100003245522300305741 08/05/2024

3000329948 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 305.619,51 305.619,51

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNEDI 

ESCALAPLANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT64E0100003245521300305641 08/05/2024

3000329949 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ESCOLCA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT41F0100003245521300305642 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/57

3000329950 2024 9479 00.12.02.01 53.932,86 53.932,86 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

ESPORLATU 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT36L0100003245522300305742 08/05/2024

3000329951 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ESTERZILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT18G0100003245521300305643 08/05/2024

3000329952 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI FLORINAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT13M0100003245522300305743 08/05/2024

3000329953 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 251.686,66 251.686,66

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

FLUMINIMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT90N0100003245520300305564 08/05/2024

3000329954 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI FLUSSIO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT92H0100003245521300305644 08/05/2024

3000329955 2024
SC08.

00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT40E0100003245523300305811 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/57

9479 23-24 FORDONGIANUS 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329956 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI FURTEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT67O0100003245520300305565 08/05/2024

3000329957 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GADONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT46J0100003245521300305646 08/05/2024

3000329958 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GAIRO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23K0100003245521300305647 08/05/2024

3000329959 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 251.686,66 251.686,66

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GALTELLI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT97L0100003245521300305648 08/05/2024

3000329960 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 233.709,04 233.709,04

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GAVOI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT74M0100003245521300305649 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/57

3000329961 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GENONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT27H0100003245521300305650 08/05/2024

3000329962 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GENURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT44P0100003245520300305566 08/05/2024

3000329963 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GERGEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT04I0100003245521300305651 08/05/2024

3000329964 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GESICO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT21Q0100003245520300305567 08/05/2024

3000329965 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GESTURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT95R0100003245520300305568 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/57

3000329966 2024 9479 00.12.02.01 17.977,62 17.977,62 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GIAVE 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT87N0100003245522300305744 08/05/2024

3000329967 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GIBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72S0100003245520300305569 08/05/2024

3000329968 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GIRASOLE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT78J0100003245521300305652 08/05/2024

3000329969 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GOLFO 

ARANCI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT64O0100003245522300305745 08/05/2024

3000329970 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17L0100003245520300305570 08/05/2024

3000329971 2024
SC08.

00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT91G0100003245523300305813 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/57

9479 23-24 GONNOSCODINA 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329972 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

GONNOSNO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT68H0100003245523300305814 08/05/2024

3000329978 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

GONNOSTRAMATZA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT45I0100003245523300305815 08/05/2024

3000329979 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

GUAMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91M0100003245520300305571 08/05/2024

3000329980 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI GUASILA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT68N0100003245520300305572 08/05/2024

3000329981 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ILBONO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55K0100003245521300305653 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/57

3000329982 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ILLORAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT41P0100003245522300305746 08/05/2024

3000329983 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 377.529,99 377.529,99

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI IRGOLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT32L0100003245521300305654 08/05/2024

3000329984 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ISILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT09M0100003245521300305655 08/05/2024

3000329985 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ITTIREDDU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT18Q0100003245522300305747 08/05/2024

3000329986 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 323.597,13 323.597,13

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI JERZU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT83N0100003245521300305656 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/57

3000329973 2024 9479 00.12.02.01 143.820,95 143.820,95 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LACONI 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT60O0100003245521300305657 08/05/2024

3000329974 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LAERRU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT92R0100003245522300305748 08/05/2024

3000329975 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LAS 

PLASSAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT45O0100003245520300305573 08/05/2024

3000329976 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT37P0100003245521300305658 08/05/2024

3000329977 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LOCERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT14Q0100003245521300305659 08/05/2024

3000329987 2024
SC08.

00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI LOCULI

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT56J0100003245521300305660 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329988 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LODE'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT33K0100003245521300305661 08/05/2024

3000329989 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 43.110,47 43.110,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LODINE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT10L0100003245521300305662 08/05/2024

3000329990 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 323.597,13 323.597,13

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LOTZORAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT84M0100003245521300305663 08/05/2024

3000329991 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT61N0100003245521300305664 08/05/2024

3000329992 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

LUNAMATRONA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22P0100003245520300305574 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/57

3000329993 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

LUOGOSANTO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22N0100003245522300305750 08/05/2024

3000329994 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 251.686,66 251.686,66

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI LURAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT96O0100003245522300305751 08/05/2024

3000329995 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

MAGOMADAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT38O0100003245521300305665 08/05/2024

3000329996 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MAMOIADA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT15P0100003245521300305666 08/05/2024

3000329997 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MANDAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT96Q0100003245520300305575 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/57

3000329998 2024 9479 00.12.02.01 53.932,86 53.932,86 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MARA 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT73P0100003245522300305752 08/05/2024

3000329999 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MARTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT50Q0100003245522300305753 08/05/2024

3000330000 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MASAINAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT73R0100003245520300305576 08/05/2024

3000330001 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MASULLAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22J0100003245523300305816 08/05/2024

3000330002 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MEANA 

SARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89Q0100003245521300305667 08/05/2024

3000330003 2024
SC08.

00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI MILIS

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT96K0100003245523300305817 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

29/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000330004 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MODOLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT66R0100003245521300305668 08/05/2024

3000330005 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 21.555,24 21.555,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

MOGORELLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT73L0100003245523300305818 08/05/2024

3000330006 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MONTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT04S0100003245522300305755 08/05/2024

3000330007 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

MONTRESTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT43S0100003245521300305669 08/05/2024

3000330008 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MORES
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT78T0100003245522300305756 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

30/57

3000330009 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

MORGONGIORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT07I0100003245523300305820 08/05/2024

3000330010 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MUROS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55U0100003245522300305757 08/05/2024

3000330011 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI MUSEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT04U0100003245520300305579 08/05/2024

3000330012 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NARBOLIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT81J0100003245523300305821 08/05/2024

3000330013 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NEONELI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT58K0100003245523300305822 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

31/57

3000330014 2024 9479 00.12.02.01 35.955,24 35.955,24 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

NORAGUGUME 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85L0100003245521300305670 08/05/2024

3000330015 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NORBELLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT35L0100003245523300305823 08/05/2024

3000330016 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NUGHEDU 

SAN NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT32V0100003245522300305758 08/05/2024

3000330017 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NUGHEDU 

SANTA VITTORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12M0100003245523300305824 08/05/2024

3000330018 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT09W0100003245522300305759 08/05/2024

3000330019 2024
SC08.

00.12.02.01 269.664,28 269.664,28

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI NULVI

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT51P0100003245522300305760 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

32/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000330020 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NURACHI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT86N0100003245523300305825 08/05/2024

3000330021 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NURAGUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT62M0100003245521300305671 08/05/2024

3000330022 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NURALLAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39N0100003245521300305672 08/05/2024

3000330023 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

NURAMINIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23O0100003245520300305581 08/05/2024

3000330024 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 233.709,04 233.709,04

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT16O0100003245521300305673 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

33/57

3000330025 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI NUXIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT97P0100003245520300305582 08/05/2024

3000330026 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OLLASTRA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT40P0100003245523300305827 08/05/2024

3000330027 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OLLOLAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT90P0100003245521300305674 08/05/2024

3000330028 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OLZAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT67Q0100003245521300305675 08/05/2024

3000329765 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ONANI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT44R0100003245521300305676 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

34/57

3000329766 2024 9479 00.12.02.01 53.932,86 53.932,86 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ONIFAI 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT21S0100003245521300305677 08/05/2024

3000329767 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ONIFERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT95T0100003245521300305678 08/05/2024

3000329768 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 341.574,75 341.574,75

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ORANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72U0100003245521300305679 08/05/2024

3000329769 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OROTELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91O0100003245521300305681 08/05/2024

3000329770 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ORROLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT68P0100003245521300305682 08/05/2024

3000329771 2024
SC08.

00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT74Q0100003245520300305583 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

35/57

9479 23-24 ORTACESUS 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329772 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ORTUERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT45Q0100003245521300305683 08/05/2024

3000329773 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ORUNE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT22R0100003245521300305684 08/05/2024

3000329774 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OSIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT96S0100003245521300305685 08/05/2024

3000329775 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OSILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79S0100003245522300305763 08/05/2024

3000329776 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OSINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT73T0100003245521300305686 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

36/57

3000329777 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 287.641,90 287.641,90

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OTTANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT50U0100003245521300305687 08/05/2024

3000329778 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI OVODDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT27V0100003245521300305688 08/05/2024

3000329779 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

PABILLONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT51R0100003245520300305584 08/05/2024

3000329780 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PADRIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT56T0100003245522300305764 08/05/2024

3000329781 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PADRU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT10V0100003245522300305766 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI PALMAS U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

37/57

3000329782 2024 9479 00.12.02.01 143.820,95 143.820,95 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

ARBOREA 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17Q0100003245523300305828 08/05/2024

3000329783 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 287.641,90 287.641,90

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PATTADA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT84W0100003245522300305767 08/05/2024

3000329784 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PAU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91R0100003245523300305829 08/05/2024

3000329785 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 21.555,24 21.555,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PAULI 

ARBAREI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT28S0100003245520300305585 08/05/2024

3000329786 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

PAULILATINO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT36K0100003245523300305830 08/05/2024

3000329787 2024
SC08.

00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT04W0100003245521300305689 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

38/57

9479 23-24 PERDASDEFOGU 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329798 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SAMATZAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT33W0100003245520300305589 08/05/2024

3000329799 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SAMUGHEO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT41O0100003245523300305834 08/05/2024

3000329797 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SADALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23Q0100003245521300305691 08/05/2024

3000329796 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI RUINAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT64N0100003245523300305833 08/05/2024

3000329800 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SAN 

BASILIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75P0100003245520300305590 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

39/57

3000329801 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 251.686,66 251.686,66

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SAN 

NICOLO' D'ARCIDANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT18P0100003245523300305835 08/05/2024

3000329802 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SAN 

NICOLO' GERREI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT52Q0100003245520300305591 08/05/2024

3000329804 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SANTA 

MARIA COGHINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85V0100003245522300305774 08/05/2024

3000329795 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ROMANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT34T0100003245522300305772 08/05/2024

3000329794 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI RIOLA 

SARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT87M0100003245523300305832 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

40/57

3000329793 2024 9479 00.12.02.01 35.955,24 35.955,24 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

PUTIFIGARI 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT57S0100003245522300305771 08/05/2024

3000329792 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

POZZOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT80R0100003245522300305770 08/05/2024

3000329791 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PISCINAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT56V0100003245520300305588 08/05/2024

3000329790 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PIMENTEL
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79U0100003245520300305587 08/05/2024

3000329789 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI PERFUGAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT61X0100003245522300305768 08/05/2024

3000329788 2024
SC08.

00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT05T0100003245520300305586 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

41/57

9479 23-24 PERDAXIUS 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329805 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SANT'ANDREA FRIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT06S0100003245520300305593 08/05/2024

3000329806 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 233.709,04 233.709,04

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SANT'ANNA ARRESI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT80T0100003245520300305594 08/05/2024

3000329807 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SANT'ANTONIO DI 

GALLURA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT11U0100003245522300305773 08/05/2024

3000329808 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 251.686,66 251.686,66

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SANTU 

LUSSURGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT69R0100003245523300305837 08/05/2024

3000329803 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SAN VERO 

MILIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT46S0100003245523300305838 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

42/57

3000329809 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SARULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT51T0100003245521300305694 08/05/2024

3000329810 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SCANO DI 

MONTIFERRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT23T0100003245523300305839 08/05/2024

3000329811 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SEDILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT65M0100003245523300305840 08/05/2024

3000329812 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SEDINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39X0100003245522300305776 08/05/2024

3000329813 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SEGARIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT11W0100003245520300305597 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

43/57

3000329814 2024 9479 00.12.02.01 125.843,33 125.843,33 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SELEGAS 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85X0100003245520300305598 08/05/2024

3000329815 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SENEGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT42N0100003245523300305841 08/05/2024

3000329816 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SENIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT19O0100003245523300305842 08/05/2024

3000329817 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SENNARIOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT93P0100003245523300305843 08/05/2024

3000329818 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SERDIANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT27W0100003245520300305600 08/05/2024

3000329819 2024
SC08.

00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI SERRI

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT28U0100003245521300305695 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

44/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329820 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SETZU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT04X0100003245520300305601 08/05/2024

3000329821 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SEUI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT05V0100003245521300305696 08/05/2024

3000329822 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SEULO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79W0100003245521300305697 08/05/2024

3000329823 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SIAMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT70Q0100003245523300305844 08/05/2024

3000329824 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SIAMANNA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT47R0100003245523300305845 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

45/57

3000329825 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SIAPICCIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT24S0100003245523300305846 08/05/2024

3000329826 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 10.777,62 10.777,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SIDDI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT78Y0100003245520300305602 08/05/2024

3000329827 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 215.731,42 215.731,42

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SILANUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT56X0100003245521300305698 08/05/2024

3000329828 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SILIGO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT90Z0100003245522300305778 08/05/2024

3000329829 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SILIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT25A0100003245520300305604 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

46/57

3000329830 2024 9479 00.12.02.01 17.977,62 17.977,62 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SIMALA 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT98T0100003245523300305847 08/05/2024

3000329831 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 269.664,28 269.664,28

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SIMAXIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75U0100003245523300305848 08/05/2024

3000329832 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SINDIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT33Y0100003245521300305699 08/05/2024

3000329833 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 10.777,62 10.777,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT52V0100003245523300305849 08/05/2024

3000329834 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SIRIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT05Q0100003245523300305850 08/05/2024

3000329843 2024
SC08.

00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI SIURGUS U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT02B0100003245520300305605 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

47/57

9479 23-24 DONIGALA 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329844 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SODDI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79R0100003245523300305851 08/05/2024

3000329845 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SOLARUSSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT56S0100003245523300305852 08/05/2024

3000329846 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SOLEMINIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT76C0100003245520300305606 08/05/2024

3000329847 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SORGONO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT95W0100003245521300305700 08/05/2024

3000329848 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 10.777,62 10.777,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

SORRADILE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT33T0100003245523300305853 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

48/57

3000329849 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI STINTINO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT12T0100003245522300305780 08/05/2024

3000329850 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SUELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT53D0100003245520300305607 08/05/2024

3000329851 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI SUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72X0100003245521300305701 08/05/2024

3000329852 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TALANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT49Y0100003245521300305702 08/05/2024

3000329853 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TELTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT60A0100003245522300305779 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

49/57

3000329854 2024 9479 00.12.02.01 53.932,86 53.932,86 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TERGU 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT86U0100003245522300305781 08/05/2024

3000329855 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DITETI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT93A0100003245521300305704 08/05/2024

3000329856 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI THIESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT63V0100003245522300305782 08/05/2024

3000329867 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 21.555,24 21.555,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TINNURA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT47C0100003245521300305706 08/05/2024

3000329868 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TISSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT40W0100003245522300305783 08/05/2024

3000329869 2024
SC08.

00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI TONARA

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT24D0100003245521300305707 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

50/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329870 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 305.619,51 305.619,51

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TORPE'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT98E0100003245521300305708 08/05/2024

3000329871 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TORRALBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17X0100003245522300305784 08/05/2024

3000329872 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 125.843,33 125.843,33

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TRAMATZA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT84V0100003245523300305855 08/05/2024

3000329873 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TRATALIAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT07F0100003245520300305609 08/05/2024

3000329874 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

TRESNURAGHES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT61W0100003245523300305856 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

51/57

3000329875 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TRIEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT75F0100003245521300305709 08/05/2024

3000329876 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 143.820,95 143.820,95

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TRINITA' 

D'AGULTU EVIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91Y0100003245522300305785 08/05/2024

3000329877 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TUILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT44V0100003245520300305610 08/05/2024

3000329878 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT68Z0100003245522300305786 08/05/2024

3000329879 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI TURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT21W0100003245520300305611 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

52/57

3000329893 2024 9479 00.12.02.01 179.776,18 179.776,18 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ULASSAI 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT15V0100003245521300305710 08/05/2024

3000329880 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ULA TIRSO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT38X0100003245523300305857 08/05/2024

3000329894 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI URAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT15Y0100003245523300305858 08/05/2024

3000329895 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 395.507,61 395.507,61

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI URI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT38A0100003245522300305787 08/05/2024

3000329896 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 89.888,09 89.888,09

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI URZULEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT89W0100003245521300305711 08/05/2024

3000329897 2024
SC08.

00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-
COMUNE DI USELLUS

U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT89Z0100003245523300305859 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

53/57

9479 23-24 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329898 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

USSARAMANNA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT72Y0100003245520300305613 08/05/2024

3000329899 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI USSASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT66X0100003245521300305712 08/05/2024

3000329900 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VALLERMOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT49Z0100003245520300305614 08/05/2024

3000329901 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI VIDDALBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT41V0100003245522300305790 08/05/2024

3000329904 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 323.597,13 323.597,13

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLAGRANDE 

STRISAILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT43Y0100003245521300305713 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

54/57

3000329905 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 161.798,57 161.798,57

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI VILLAMAR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT19A0100003245520300305615 08/05/2024

3000329923 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 17.977,62 17.977,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLANOVAFORRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT70C0100003245520300305617 08/05/2024

3000329924 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 71.910,47 71.910,47

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLANOVAFRANCA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT47D0100003245520300305618 08/05/2024

3000329906 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 251.686,66 251.686,66

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLANOVA 

MONTELEONE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT18W0100003245522300305791 08/05/2024

3000329921 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLANOVA 

TRUSCHEDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT34S0100003245523300305860 08/05/2024

SC08.
DGR 19/80 DEL 1-6-23-

COMUNE DI U.
ACCREDITO TESORERIA 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

55/57

3000329922 2024 9479 00.12.02.01 143.820,95 143.820,95 SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

VILLANOVA TULO 1.04.01.02.003 PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT20Z0100003245521300305714 08/05/2024

3000329925 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLAPERUCCIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT24E0100003245520300305619 08/05/2024

3000329926 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 53.932,86 53.932,86

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLASALTO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT78A0100003245520300305620 08/05/2024

3000329902 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 197.753,80 197.753,80

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI VILLA SAN 

PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55B0100003245520300305621 08/05/2024

3000329903 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 10.777,62 10.777,62

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI VILLA 

SANT'ANTONIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT11T0100003245523300305861 08/05/2024

3000329927 2024
SC08.

00.12.02.01 341.574,75 341.574,75

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022- COMUNE DI U.

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 
IT09D0100003245520300305623 08/05/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

56/57

9479 23-24 VILLASPECIOSA 1.04.01.02.003 PER TAB A

3000329928 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 35.955,24 35.955,24

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI 

VILLAURBANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT85U0100003245523300305862 08/05/2024

3000329929 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 179.776,18 179.776,18

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ZEDDIANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT39W0100003245523300305864 08/05/2024

3000329930 2024
SC08.

9479
00.12.02.01 107.865,71 107.865,71

DGR 19/80 DEL 1-6-23-

SPOPOLAMENTO 2022-

23-24

COMUNE DI ZERFALIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT16X0100003245523300305865 08/05/2024

Riassunto dei dati finanziari

SC08.9479 TOTALE

2024 29.759.979,66 29.759.979,66



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

57/57

TOTALE 29.759.979,66 29.759.979,66

Istruttore Pratica:

CARMELA CORRIAS

PASQUALINA DONGU

Siglato da :

CARMELA CORRIAS

PASQUALINA DONGU


		2024-05-13T08:51:08+0200
	PAOLA PAU
	Firmato digitalmente da


		2024-05-13T08:51:29+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




